
NYHET

REF. EST48005

749 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 70m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

4
Sovrum  

3
Badrum  

240m²
Planlösning  

70m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Första linjens strandfastighet med privat pool till salu.
Med direkt tillgång till stranden och närhet till
bekvämligheter lovar denna fastighet en livsstil av
oöverträffad komfort.

Fördjupa dig i symbolen för ett lyxigt boende på Bahia de la Plata, Esteponas främsta
utveckling. Denna utsökta takvåning i 2 plan, inbäddad i ett säkert gated community
lyfter kustnära boende till oöverträffade höjder.

Denna lägenhet har en takterrass med privat pool, vilket ger unika utrymmen för
bekvämt boende.
Lägenheten säljs fullt möblerad och inne i lägenheten hittar du ett stort vardagsrum,
ett fullt utrustat och utrustat separat kök, 4 sovrum och 3 badrum. Den här
fastigheten är byggd med material av hög kvalitet och har marmorgolv med
golvvärme och domotic-system.

Från utmärkt läge till bekvämligheter i resortstil, 24-timmars bevakning och nyligen
genomförda renoveringar, alla aspekter av detta boende utstrålar sofistikering.

lucasfox.se/go/est48005

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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